
Espejo sin bastidor
Frameless mirror
Miroir sans châssis

ANDREA A-3 CROMO IP-23
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Colgar 
Hang / Prende

Columna
Column / Colonne

1 balda
1 shelf

1 tablette

1 balda
1 shelf

1 tablette

2 baldas
2 shelves
2 tablettes

2 baldas
2 shelves
2 tablettes

CALA 80

LAVAMANOS

Mueble 1 puerta abatible 1 cajón 
1 flip-top door 1 drawer unit 

 Meuble 1 porte relevable 1 tiroir

Mueble 1 puerta 
1 door unit /  Meuble 1 porte

Se sirve montado / It is delivered assembled/ Est livré monté

PACK LAVABO+ESPEJO+MUEBLE indivisible
WASH BASIN+MIRROR+UNIT non-separable
LAVABO+MIROIR+MEUBLE non séparables

SIN APLIQUE / WITHOUT WALLLIGHT/ SANS APPLIQUES

Color
Colour
Couleur

Color
Colour
Couleur

Ancho
Wide
Large

238 €

135 €

199 €

135  €

238 €

Ancho
Wide
Large

Fondo 45

Fondo 25

60

40

80

+ +

+ +

SIN APLIQUE / WITHOUT WALLLIGHT/ SANS APPLIQUES

ESPEJOS 
 MIRRORS / ESPELHOS

AUXILIARES 
ACCESSORIES / AUXILIAIRES

APLIQUE 
WALL LIGHT / APPLIQUE

80 x 60 
80 x 80
80 x 100

*Todos los cajones cuentan con autofreno / All drawers have easy-stop / Tous les tiroirs viennent avec amortisseur. 
*Patas regulables en altura / Height adjustable legs / Pieds réglables en hauteur.
*Todos los conjuntos se suministran con el aplique “Andrea” / All sets are supplied with “Andrea” wall light / Tous les jeux sont fournis avec l’applique “Andrea”.
*Los elementos auxiliares NO SE ENVÍAN POR SEPARADO DE SU CORRESPONDIENTE CONJUNTO / Auxiliary elements WILL NOT BE SENDED  BY SEPARATE FROM ITS 
CORRESPONDING SET  / Les éléments auxiliaires NE SONT PAS ENVOYÉS PAR SÉPARÉ DU JEU CORRESPONDANT
*IVA no incluido / VAT not included / TVA non incluse.

Columna / Column / Colonne CALA 130 €Se sirve en KIT / It is delivered in KIT/ est livré en KIT
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3529



MADRID 100

GRANADA 60BARCELONA 80

Mueble 2 cajones
2 drawers unit /  Meuble 2 tiroirs

Mueble 1 puerta abatible, 3 cajones
1 Flip-top door, 3 drawers unit /  Meuble 1 porte elevable, 3 tiroirs

Mueble 1 puerta abatible, 3 cajones
1 Flip-top door, 3 drawers unit /  Meuble 1 porte elevable, 3 tiroirs

Mueble 3 cajones
3 drawers unit /  Meuble 3 tiroirs

Mueble 1 puerta abatible 1 cajón
1 flip-top door 1 drawer unit /  Meuble 1 porte relevable 1 tiroir

Mueble 2 cajones 
2 drawers unit /  Meuble 2 tiroirs
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Color
Colour
Couleur

Color
Colour
Couleur

Color
Colour
Couleur

Color
Colour
Couleur

Color
Colour
Couleur

Color
Colour
Couleur

Ancho
Wide
Large

Ancho
Wide
Large

Ancho
Wide
Large

Ancho
Wide
Large

Ancho
Wide
Large

Ancho
Wide
Large

240 €
190 €

265 €
215 €

275 €
225 €

315 €
255 €

255 €
205 €

245 €
195 €

270 €
210 €

300 €
240 €

310 €
250 €

350 €
280 €

360 €
290 €

360 €
290 €

300 €
240 €

290 €
230 €

Fondo 45 Fondo 45

Fondo 45Fondo 45

Fondo 45 Fondo 45

60 60

6080

60 60

80 80

80100

100

100

80 80

SEVILLA  80 LONDRES  80

LONDRES CRISTAL  80


